

# Unngikk seilbåt – traff Småskjær



Mange båter bisto lasteskipet som grunnstøtte på Småskjær ved 19-tiden i går kveld.

Foto: Pål Mørk

**En frakteskip med giftslam fra Oslo Havn grunnstøtte ved Småskjær utenfor Drøbak like etter klokken 19 i går kveld. Ingen personer ble skadet i sammenstøtet.**

AV MARIANN LEINES DAHLE OG  
PÅL BRIKT OLSEN  
mariann.l.dahle@amta.no  
64 90 54 67

Frakteskipet «Suledott» var på vei fra Oslo til Langøyene for å losse giftslam som deponeres utenfor Holmestrand, og politiet fikk melding om ulykken kl. 19.15.

Fartøyet skal ha fulgt skipsleia sørover og gått på riktig side av Oscarsborg. Den foreløpige forklaringen på grunnstøtingen er at frakteskipet måtte foreta en unnamanøver på grunn av mange seilbåter i området. Årsaken til de den store aktiviteten av seilbåter var den tradisjonelle Onsdagsregattaen i Drøbak-sundet.

### Vitner i seilbåt

Sammen med Frode Dahle og Andreas Nilssen deltok Tore Holte fra Drøbak i regattaen. Han ble vitne til grunnstøtingen og forteller at frakteskipet gikk på innsiden av det røde merket som står på østsiden av skjæret. Dermed gikk båten rett på grunn.

– Det var mye båter i farvannet da det smalt. Det så nesten ut som båten ble skremt ut av kurs, sier Tore Holte.

### Mangler lanterner

– Det begynner jo å bli mørkt på kveldene, og vi har fått flere klager fra nyttetraffikken fordi flere seilbåter går uten lanterner. Å gå uten lys er meget farlig, sier operasjonsleder Trond Svenkerud ved Follo politikammer. Det skal ikke ha blitt hull på skroget.

Ved høyvann ved 22-tiden i går kveld startet arbeidet med å trekke den 1525 tonn tunge og 76 meter lange båten av grunn. Klokken 22.15 var båten fri og etter at dykkere hadde fått sjekket at ror og propell var i orden kunne «Suledott» gå videre til Langøyene for egen maskin. For sikkerhets skyld tett fulgt av redningskøyta «Odd Fellow II».

Dersom det viser seg at ulykken oppsto som følge av unnamanøver for seilbåt uten lanterner, vil saken få konsekvenser.